

**Ремонт здания Дома Культуры
в ком. Светлый**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 1 387 134,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Замена наружных оконных блоков 1.1. Демонтажные работа				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc ***Решётки с окон, перил, пожарной лестницы	kg	61,00	3,01 2,80	183,85 170,80
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. ***Отливы с окон	m	55,10	10,00 9,80	551,00 539,98
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu ***Выступы над и под окнами, площадка с тыльной стороны	m3	1,41	254,75 239,40	359,20 337,55
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ***Окна	m2	116,50	29,40 29,40	3 425,10 3 425,10
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor ***Открытие заложённых проёмов окон	m3	5,50	279,90 276,50	1 539,45 1 520,75
Total Демонтажные работа						6 058,60
Incluziv salariu						5 994,18
		1.2. Монтажные работы				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu	m2	116,50	1 757,88	204 793,60

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv ***Класс А, 5-камер,стеклопакет Low-E,каждое окно с открыванием в два положения и маскитной сеткой.			51,10	5 953,15
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu ***Крашеная жесть шириной от 15-35 см.	m	134,45	131,20 28,00	17 639,84 3 764,60
Total Монтажные работы						222 433,44
Incluziv salariu						9 717,75
Total Замена наружных оконных блоков						228 492,04
Incluziv salariu						15 711,93
		2. Замена наружных дверных блоков				
		2.1. Демонтажные работы				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ***Двери	m2	25,20	29,40 29,40	740,88 740,88
9	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor ***открытие заложенных проемов дверей	m3	5,55	279,90 276,50	1 553,44 1 534,58
Total Демонтажные работы						2 294,32
Incluziv salariu						2 275,45
		2.2. Монтажные работы				
10	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ***Металлические двери,утепленные,согласовать с заказчиком	m2	12,60	3 392,66 308,00	42 747,53 3 880,80
Total Монтажные работы						42 747,53

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						3 880,80
		2.3. Rolem				
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton*** Профиль 100x100x5 мм, каркас для ролема	kg	89,60	40,40 14,70	3 620,07 1 317,12
12	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp ***Секционный утепленный ролема.	m2	10,00	3 271,41 189,70	32 714,12 1 897,00
Total Rolem						36 334,19
Incluziv salariu						3 214,12
Total Замена наружных дверных блоков						81 376,05
Incluziv salariu						9 370,38
		3. Отмостка поверх существующей				
13	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor ***Под зyb	m3	0,032	36,31 36,31	1,16 1,16
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	9,30	727,40 69,30	6 764,82 644,49
15	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg	160,00	25,29 2,52	4 046,72 403,20
16	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	16,00	232,47 119,00	3 719,52 1 904,00
17	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	160,00	305,25 63,00	48 839,20 10 080,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Отмостка поверх существующей						63 371,42
Incluziv salariu						13 032,85
		4. Цоколь				
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	42,00	19,85 18,90	833,70 793,80
19	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	42,00	26,39 3,15	1 108,38 132,30
20	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	42,00	171,31 112,00	7 194,81 4 704,00
21	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu ***Капельник между над цоколем шириной-15-20 см	m	60,00	131,20 28,00	7 872,00 1 680,00
22	CN54B прим	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade ***Бетоноконтакт	m2	42,00	26,33 8,40	1 105,86 352,80
23	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2	42,00	392,66 120,26	16 491,60 5 050,92
24	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm ***Размер и цвет согласовать с заказчиком	m2	42,00	353,06 125,30	14 828,38 5 262,60
Total Цоколь						49 434,73
Incluziv salariu						17 976,42
		5. Откосы				
25	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala ***Мин вата 3см, 135 кг/м3	m2	54,20	379,29 204,61	20 557,39 11 089,86
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	54,20	26,33	1 427,09

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade			8,40	455,28
27	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti*** Цвет согласовать с заказчиком	m2	54,20	182,18 85,40	9 874,16 4 628,68
Total Откосы						31 858,63
Incluziv salariu						16 173,82
		6. Стены				
28	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. *** Водосточные трубы (с повторным использованием)	m	72,00	10,00 9,80	720,00 705,60
29	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu ***Местами по необходимости	m2	100,00	171,31 112,00	17 130,50 11 200,00
30	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar*** Только материал K=5	m2	100,00	54,12 9,10	5 412,00 910,00
31	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala мин вата 10см, 135кг/м3 cornier din aluminiu норма =0,5 м	m2	650,00	489,48 161,70	318 159,19 105 105,00
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	650,00	26,33 8,40	17 114,50 5 460,00
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti ***Цвет согласовать с заказчиком	m2	650,00	182,18 85,40	118 417,00 55 510,00
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ***Монтаж обратно без стоимости водосточки	m	72,00	24,80 24,50	1 785,60 1 764,00
35	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	650,00	65,02 52,50	42 262,35 34 125,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Смены521 001,14						
Incluziv salariu214 779,60						
		7. Погрузка и вывоз мусора				
36	TrIIAA01 F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	15,60	31,50 31,50	491,40 491,40
37	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	15,60	6,96 0,00	108,57 0,00
Total Погрузка и вывоз мусора599,97						
Incluziv salariu491,40						
Cheltuieli directe			lei		976 133,99	
Asigurari Sociale			24,00 %		69 008,74	
Transport			5,00 %		33 970,22	
Total			100,00 %		1 079 112,94	
Cheltuii de regie			4,00 %		43 164,52	
Total			100,00 %		1 122 277,46	
Beneficiu de deviz			3,00 %		33 668,32	
Total			100,00 %		1 155 945,78	
TVA			20,00 %		231 189,16	
Total deviz:					1 387 134,94	

Intocmit _____ (director, Terzi A)
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(funcția, semnătura)

**Ремонт здания Дома Культуры
в ком. Светлый**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari

Valoarea de deviz 1 387 134,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	218,8125	70,00	15 316,88
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	859,1240	70,00	60 138,68
3.	7123010010200	Betonist	h-om	130,9610	70,00	9 167,27
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,6400	70,00	464,80
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	490,9020	70,00	34 363,14
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,2000	70,00	1 624,00
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	76,8900	70,00	5 382,30
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 419,1948	70,00	99 343,64
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2000	70,00	84,00
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	89,5440	70,00	6 268,08
11.	7212030022700	Sudor	h-om	5,1900	70,00	363,30
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	36,6390	70,00	2 564,73
13.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	62,4040	70,00	4 368,28
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2200	70,00	85,40
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	17,0240	70,00	1 191,68
16.	7422010060100	Timplar	h-om	91,9810	70,00	6 438,67
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,2436	70,00	1 137,05
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	141,4482	70,00	9 901,37
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	343,8648	70,00	24 070,54
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	75,1800	70,00	5 262,60
		Total manopera				287 536,40

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,3440	3,00	4,03
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	10,6950	560,00	5 989,20
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1030	460,00	47,38
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0320	4 200,00	134,40
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3850	4 200,00	1 617,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2270	4 200,00	953,40
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1950	4 200,00	819,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	848,4000	0,01	8,48
9.	2010237318750	Distantieri	buc	12,6000	1,00	12,60
10.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0780	4 200,00	327,60

11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	116,5000	1 650,00	192 225,00
12.	2320187315789	Decofrol	kg	1,9200	16,00	30,72
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,0610	30,00	1,83
14.	2413217300010	Cleme	buc	36,7200	0,00	0,00
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0488	30,00	1,46
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	54,7550	75,00	4 106,63
17.	24302261000001	Fuga	kg	23,3310	19,00	443,29
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	14,8200	75,00	1 111,50
19.	243022610101	Betonocontact	kg	17,4300	42,00	732,06
20.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	292,2430	42,00	12 274,21
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	19,2225	75,00	1 441,69
22.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 014,6480	5,20	15 676,17
23.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 725,8900	5,20	19 374,63
24.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	45,3894	189,37	8 595,39
25.	2521302602909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	58,5739	83,42	4 886,23
26.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	24,0000	1,00	24,00
27.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	838,3343	11,00	9 221,68
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	30,6400	2,65	81,20
29.	2652102100737	Var hidratat	kg	440,2000	5,00	2 201,00
30.	26531021008311	Tink	kg	1 619,6600	42,00	68 025,72
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	43,2684	200,00	8 653,68
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,4000	2 300,00	37 720,00
33.	2664102100000	Mortar	m3	3,0000	1 500,00	4 500,00
34.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,2660	1 500,00	4 899,00
35.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,8520	1 500,00	1 278,00
36.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	106,0500	4,20	445,41
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	52,9000	10,00	529,00
38.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	702,4550	231,83	162 850,14
39.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	77,1120	0,00	0,00
40.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,8000	18,00	14,40
41.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2100	18,00	3,78
42.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,80	0,00
43.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	1,6000	30,00	48,00
44.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,8960	30,00	26,88
45.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,4000	30,00	72,00
46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4200	30,00	12,60
47.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	194,4500	100,00	19 445,00
48.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	89,6000	25,00	2 240,00
49.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	12,6000	3 000,00	37 800,00
50.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	10,0000	3 000,00	30 000,00
51.	2873122004100	Plase sudate	kg	42,4200	22,00	933,24
52.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	161,6000	22,00	3 555,20
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,9500	25,00	148,75
54.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,0640	68,00	208,35
55.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4480	68,00	30,46
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 243,8000	0,75	932,85
57.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	18,3600	0,00	0,00
58.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	5 944,4560	2,00	11 888,91
59.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,3600	0,00	0,00
60.	2875274000502	Cot burlan	buc	36,7200	0,00	0,00
61.	2875274000503	Cot de capat	buc	18,3600	0,00	0,00

62.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	18,3600	0,00	0,00
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	100,0448	2,20	220,10
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,4711	15,00	52,07
65.	4100126202818	Apa	m3	10,3952	15,00	155,93
66.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,3100	10,00	373,10
		Total materiale de construcții				679 404,35

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,6520	550,00	358,60
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,9060	20,00	78,12
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 925,0000	2,00	5 850,00
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,9530	20,00	39,06
5.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,4089	20,00	8,18
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,0295	20,00	400,59
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6910	20,00	33,82
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0252	550,00	13,86
9.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	36,7260	20,00	734,52
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,7246	20,00	494,49
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	15,5442	20,00	310,88
12.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,3200	350,00	112,00
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,4089	20,00	8,18
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9600	550,00	528,00
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8520	20,00	17,04
16.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3360	20,00	6,72
17.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	4,2252	20,00	84,50
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3050	20,00	6,10
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3619	300,00	108,57
		Total utilaje de construcții				9 193,24

Total:

Cheltuieli directe	lei	976 133,99
Asigurari Sociale	24,00 %	69 008,74
Transport	5,00 %	33 970,22
Total	100,00 %	1 079 112,94
Cheltuii de regie	4,00 %	43 164,52
Total	100,00 %	1 122 277,46
Beneficiu de deviz	3,00 %	33 668,32
Total	100,00 %	1 155 945,78
TVA	20,00 %	231 189,16

Total deviz:

1 387 134,94

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Ремонт здания Дома Культуры в ком. Светлый****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrări
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Замена наружных оконных блоков 1.1. Демонтажные работа				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc ***Решётки с окон, перил, пожарной лестницы	kg			3,01 2,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	70,00	1,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	70,00	1,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	30,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	30,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,10
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. ***Отливы с окон	m			10,00 9,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu ***Выступы над и под окнами, площадка с тыльной стороны	m3			254,75 239,40
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	70,00	147,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	70,00	92,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	20,00	5,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) *** Окна	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor ***Открытие заложённых проёмов окон	m3			279,90 276,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	70,00	245,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
		1.2. Монтажные работы				
6	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv ***Класс А, 5-камер,стеклопакет Low-E,каждое окно с открыванием в два положения и москитной сеткой.	m2			1 757,88 51,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	70,00	46,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	70,00	4,90
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	75,00	35,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	75,00	12,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	10,00	4,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	2,20	1,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu ***Крашеная жёсткость шириной от 15-35 см.	m			131,20 28,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		2. Замена наружных дверных блоков				
		2.1. Демонтажные работы				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) ***Двери	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
9	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor ***открытие заложённых проёмов дверей	m3			279,90 276,50

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	70,00	245,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
		2.2. Монтажные работы				
10	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ***Металлические двери, утепленные, согласовать с заказчиком	m2			3 392,66 308,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	70,00	247,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	70,00	28,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,30
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	70,00	18,90
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	2,20	0,62
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	68,00	9,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,65	3,71
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	460,00	2,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	75,00	52,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	550,00	11,00
		2.3. Ролет				
11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton*** Профиль 100x100x5 мм, каркас для роллет	kg			40,40 14,70
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,00	13,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,00	0,70
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	68,00	0,34
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,20	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,05
12	CK13B	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriiile necesare, cu suprafata peste 7 mp ***Секционный утепленный роллет.	m2			3 271,41 189,70

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	70,00	13,30
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,7800	70,00	124,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6200	70,00	43,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	70,00	8,40
	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	460,00	1,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	2,65	3,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	2,20	0,57
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	68,00	8,84
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6000	75,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		3. Отмостка поверх существующей				
13	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor ***Под зыб	m3			36,31 36,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	70,00	36,31
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			727,40 69,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	70,00	69,30
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	560,00	644,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	20,00	4,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	20,00	8,40
15	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi	kg			25,29 2,52
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0310	70,00	2,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	20,00	0,01
16	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betomului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			232,47 119,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,00	17,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	70,00	101,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	30,00	4,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,00	1,92
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 200,00	8,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 200,00	84,00
17	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			305,25 63,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	70,00	56,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	2 300,00	235,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,49
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	550,00	3,30
		4. Цоколь				
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,85 18,90
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
19	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			26,39 3,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	70,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	70,00	0,35
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,22
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,00	0,33
20	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			171,31 112,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 500,00	9,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	1 500,00	34,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	5,00	15,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	15,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	20,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
21	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu ***Канельник между над цоколем шириной-15-20 см	m			131,20 28,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,75	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
22	CN54B прим	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade ***Бетоноконтакт	m2			26,33 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	243022610101	Betonocontact	kg	0,4150	42,00	17,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
23	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2			392,66 120,26
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	70,00	99,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	70,00	20,86
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,20	21,01
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	5,20	21,01
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	189,37	204,65
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,22
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,80	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,00	12,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	20,00	0,36
24	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm***Размер и цвет согласовать с заказчиком	m2			353,06 125,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	70,00	125,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	200,00	206,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	4,20	10,61
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	19,00	10,55
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	20,00	0,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
		5. Откосы				
25	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a	m2			379,29 204,61

1	2	3	4	5	6	7
		<i>termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala ***Мин вата 3см, 135 кг/м3</i>				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	70,00	167,58
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	70,00	37,03
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,20	21,01
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	5,20	26,26
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	1,0700	83,42	90,15
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	11,00	14,11
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,00	16,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	20,00	6,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,00	0,42
26	CN54B	<i>Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade</i>	m2			26,33 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	42,00	17,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
27	CF30A	<i>Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti*** Цвет согласовать с заказчиком</i>	m2			182,18 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	42,00	96,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12
		6. Стены				
28	RpCI42A	<i>Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. *** Водосточные трубы (с повторным использованием)</i>	m			10,00 9,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	70,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
29	CF10A	<i>Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu ***Местами по необходимости</i>	m2			171,31 112,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	70,00	98,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 500,00	9,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	1 500,00	34,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	5,00	15,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	15,00	0,14
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	20,00	0,05
30	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar*** Только материал K=5	m2			54,12 9,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	70,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 500,00	45,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
31	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala мин вата 10см, 135кг/м3 cornier din aluminiu норма =0,5 м	m2			489,48 161,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	70,00	132,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	70,00	29,26
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	5,20	21,01
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	5,20	26,26
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,0700	231,83	250,54
	2614122601913	Impastitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,22
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	3,80	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,00	16,16
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	20,00	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	20,00	0,42
32	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			26,33 8,40
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	42,00	17,43
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti ***Цвет согласовать с заказчиком	m2			182,18 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	42,00	96,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv ***Монтаж обратно без стоимости водосточки	m			24,80 24,50

1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	0,00	0,00
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	0,00	0,00
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	0,00	0,00
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	0,00	0,00
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	0,00	0,00
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	0,00	0,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
35	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			65,02 52,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	70,00	52,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 200,00	1,26
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 200,00	0,42
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 200,00	1,26
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 200,00	0,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	25,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
		7. Погрузка и вывоз мусора				
36	TrI1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t			31,50 31,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	70,00	31,50
37	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			6,96 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	6,96

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)